
 

GARCIGAS INSTALACIONES S.L., C/ Saavedra Fajardo, Parcela 22/4-10, Nave B, Módulo B-17.  
Polígono Industrial Oeste. San Ginés (Murcia), Tlf: 968344245  

1 de 1 

 
 

 

GARCIGAS INSTALACIONES, S.L. 
C/ Saavedra Fajardo, Parcela 22/4-10 
Nave B, Módulo B-17, Políg. Ind. Oeste 
30169- San Ginés (Murcia) 
 
 

A/A: SECCIÓN DE CONTRATACIÓN 
Y TRAMITACIÓN DE CONVENIOS 
Refª 2019.53.SE-CO 

 
 
 
 
 

Por el presente escrito yo Pedro García Franco, con D.N.I. º 22.466.775-F y 

en representación de la empresa GARCIGAS INSTALACIONES, S.L, con C.I.F.: 

B30486369, quiero mostrar por mi parte y por parte de la empresa que represento, 

nuestra aceptación a la resolución de adjudicación recibida el día 30/05/2019, en 

las condiciones que señalan los Pliegos tanto Administrativos como los de 

Prescripciones Técnicas a efectos de formalización del contrato del “SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE GAS EN CENTROS Y 

SERVICIOS DEL IMAS” y cuyo número de referencia del expediente es 2019.53 

SE-CO. 

 
 
 
 
 

Murcia, a 30 de mayo de 2.019 

 

 

 

Firma.: Pedro García Franco 

Director-Gerente 

Garcigas Instalaciones, S.L. 


		2019-05-30T16:51:01+0200
	22466775F PEDRO GARCIA (R: B30486369)




